от

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИIЦЛIЬШЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

rг 9r /о,(о м -И9"L
г. Приморско-Ахтарск

О мерах поддержки муницип_альных учрещдений культуры,
подведом ственных Отделу культуры адмп нистрации

муниципального образования Приморско-Ахтарский район,
В сВяЗи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением

коронавируснqй инф9кци.и (СОYID-20 1 9)

В соотретствии с,постановлением . Правителъства Российской ФедерыJии,1от 3 zmpeJul 2020 года М 4?7 ((О мерах поддержки федеральньIх
государственных rIреждений культуры в связи с осуществлением мероприятий
пр бо!ьбе с расцространением коронавирусной инфекции (COVID-2019)),
пост€лновлением главы адмичrýцаццц (гуФрgатора) Краснодарского кр€uI от
25 июнrI 2020 года Ns 360 '(О мерах поддержки государственных
уlреждений культуры Краснодарского края в связи с осуществлением
мероцриятIй по,.б,оръбе": с, r .распространенltем коронаЁирчсной, ;инфекции
(COVID-2019)D и,постановлением,главы, администрации (ryбернатора)
Краснодарского кр€lя , от 13 марта 2020 года NЬ ,129 <О. введении режима
повышенной готовности на , территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распростршIения новой :, коронавирусной. инфекции (COVID-
2019)) администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский
район пOот&.ttr:оiвдяет: _,:: ,., . ,i,i,i ,,,l , . ,,
, ,, 1. , . РазрешМть Отделу: культуры, администрации муниципЕlльного

обрщования,,Примо-рско+Ахтарский,район;. осуществJuIющему ^ функции и
ПОЛНЬМОЧИЯ,)Чр:едителя,в отноIцениц муниццпальных учре]дщений культуры, в
которые приостаIIовлен доtцaск,, цосетитgдёЙо,, :в текуIщем, фияансовом году
измеIuIть., допусtиц5lg ,l(возможные) отклон9ния . в процентах",,(абсолютных
ВеЛИЧИН€lХ):;ОТУстацовленных:значениЙ,,пок,ФзателеЙ качества и (или) объема в
отноIIJении ,отдельной :фпrиципа.Бной:услугиi (работы либu iобщее.догý/стимое
(возмоlкriое),о:тл<лонениФ Е отноЕiенцц:lлунlхциfi€л"льного зiцания или его части.

2. отдетrу, информатйзации. ц,. gвдзц, администрации муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) обеспечить рzвмещение
(огryбликование) : настоящегсj постаЕовJIения ,на официальном. сайте
админиатроции муницип€lJIьного образования Приморско-Ахтарский район в
информационно-тел@коммуникационной сети <<Интернет> (http://prahtarsk.ru).

3. Контро.гlь,за выцолнением на€тQящегс постановлениrI возложить на
заместитоля гл€}вц муницип,8льного l обр,азования Приморско-Ахтарский район
О.Н.ПР,ОСКfР}i:.: ,,ii ,.:,.:., ,. :,,l .:,,]:,,:,,

l'1

! i:

l
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципапъного
Приморско-Ахтарский район Е.В.Путинцев